COMUNE DI GIARDINI NAXOS

Citta Metropolitana di Messina

UFFICIO CONTENZIOSO

Determinazione del Responsabile nr. o del /{ L ¥ }i(ﬂ 9

Registro Generale nr. del | |- ..
8 15 ¥ 0% 2018

Oggetto Rimborso spese legali alla Societa Portum Srl a seguito di

riconoscimento di legittimita di debito fuori bilancio ai sensi
dell’art. 194 comma 1 lett. a) del D.Igs. n. 267/2000, delibera di
Consiglio Comunale n. 20 del 27.05.2019. Impegno e
Liquidazione.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO CONTENZIOSO
Premesso :

Che con delibera di Consiglio Comunale n. 20 del 27.05.2019 ¢ stata riconosciuta la legittimita
del debito fuori bilancio ai sensi dell’art. 194 comma 1 lett. a) del D.Igs. n. 267/200, pari a
complessivi euro 6002,36, nei confronti della Societa Portum Srl, in esecuzione alla sentenza n.
552/2018 del CGA di Palermo;

Considerato di dover procedere, in esecuzione della citata deliberazione del Consiglio
Comunale n. 20/2019, alla liquidazione pari ad euro 6002,36, del debito riconosciuto nei
confronti della Societa Portum Srl Cap. 6642/2 imp. P. n. 6/2019;

Visto il D.Lgs. 267/200;

Visto I’Ordinamento Amm.no EE.LL. Vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

Per le motivazioni indicate in premessa che qui si intendono integralmente riportate

Di impegnare e liquidare alla Societa Portum Srl, in esecuzione alla sentenza n. 552 del
08.10.2018 del CGA di Palermo la complessiva somma di euro 6002,36, Cap. 6642/2 del
bilancio Comunale 2019, imp. p. n. 6/2019;



e 11 dovra emettere il relativo mandato, accreditando

Dare atto che il Responsabile del Settor
dicato nella nota prot. n. 1539 del 22.01 2019.

la superiore somma sul conto corrente in

[ ’istruttore Amministrativo 11 Segretario Generale

I;/) tt. Roberta

N obsen

Sig. Sturiale Carmelina

N ) -
?‘U T ﬂ:\ﬂgg M7 —Q /




COMUNE DI GIARDINI NAXOS
Citta Metropolitana di Messina

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE UFFICIO CONTENZIOSO
N. &< DEL M. £ w0l¢

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Al sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991
n° 48, cosi come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n°® 30 e dell'art. 147 bis del
D. Lgs. N°267/2000 in ordine alla regolarita tecnica si esprime parere FAVOREVOLE

Giardini Naxos A\ o f . 2. \&V{ ILgegretario Generale)
Ddtt.ssa R. Frenty

Ao Q) R~

PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Al sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991
n° 48, cosi come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del
D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarita contabile si esprime parere
FAVOREVOLE e si attesta la copertura finanziaria di €. {}pv« 2b..sull’intervento
wsronn's 1 3 8 warEE R Cap.gv.ﬁ..izi.j,.del bilancio comunale. '

AT %5

Ty
IL RESPONSABILE DEL SETTORE I

Giardini Naxos, [/ /0 /




